Rigas pilsétas tiesas
VIDZEMES priekspilsétas, ZIEMELU rajona un CENTRA rajona darbibas teritorija
praktizéjo$o zvérinatu advokatu un advokatu paligu DEZURGRAFIKS

2024.gada Il ceturksnis

01.04. Astra Kaléja kaleja@advokate.lv 29414574
02.04. Mara Lala-Frankeévica mfrankevica@gmail.com 29474763
Gunta Bambane guntabambane@gmail.com 29297843
Vaida Davidsone v.davidsone@gmail.com 29514490
03.04. Andris Kluss andris.kluss.adv@gmail.com 29152494
Aldis Pundurs aldis.pundurs@gmail.com 29408858
Laura Skrivere-Zvejsalniece skriverel@gmail.com 26196006
04.04. Jevgenijs Jarosovs jevgenijs.jarosovs@elnionis.lv 29534482
Anvars Noviks anvars.noviks@gmail.com 20076846
Kristiana Strenga kristiana.strenga@roedl.com 26583812
05.04. Ivars Pukitis ivars.pukitis21@gmail.com 29294724
Janis Bramanis janis@bramanis.lv 26514062
Ingrida Barga bargais@latnet.lv 29110154
06.04. Ivars Kronis ivars.kronis@gmail.com 29286968
07.04. Dace Vasioleka vasioleka@inbox.lv 29266010
08.04. Janis Jonass janis.jonass@gmail.com 29232473
Agnese Medne agnese.medne@glimstedt.lv 26446987
Jelena Averinska javerin@inbox.lv 26432002
09.04. lize Krasta ilze.krasta@apollo.lv 29112247
Sandra Vétra sandra.vetrald@gmail.com 28385653
Edvins Draba Edvins.Draba@sorainen.com 26309028
10.04. Edijs Saulitis adv.saulitisedijs@gmail.com 28822110
Martins Pinkans martins.pinkans@gmail.com 29174607
Sanita Rubene rubene.sanita@gmail.com 29228585
11.04. Anastasija Udota anastasija.udota@gmail.com 25906469
Inese Berke inese@kantsons.lv 26952727
12.04. Baiba Miirniece baiba.murniece@tvnet.lv 29142769
Daumants Krasts krasts@krastsnikels.lv 29793005
Katrina Salmgrieze k.salmgrieze@gmail.com 26092496
13.04. Vija Ritenberga vija.ritenberga@gmail.com 29404913
14.04. Anatolijs Zujevs anatols.zujevs@gmail.com 29425546
15.04. Sergejs Stacenko sergejs.stacenko@inbox.lv 29469777
Gints Puskundzis gints.puskundzis@gmail.com 29124124
Aleksandrs Laivins a.laivins@inbox.lv 29207125
16.04. Iréna Sika irena.shika@ml.lv 29224299
Aigars Krikis aigars.krikis@gmail.com 29232223
Renate Riekstina renate.riekstina@glimstedt.lv 29651804
17.04. Stanislavs Sviderskis stanislavs.sviderskis@roedl.com 29108644
Janina Puce janina_puce@inbox.lv 29885783
Edgars Nikels nikels@krastsnikels.lv 26678312
18.04. Kristaps Andersons advokats.andersons@inbox.lv 26397656
Santa Liberte santa.liberte@gmail.com 26443772




Ivanda Dauvarte dauvarte.ivanda@gmail.com 29765851
19.04. Péteris KusSners peteris.kusners@inbox.lv 29480982
Aigars Brecs aigars@brecs.lv 29129932
Andris Stradins andris.stradins@gmail.com 29413183
20.04. AnzZelika Pudule angelika.pudule@gmail.com 26811158
21.04. Emils Rokjanis rokjanis@gmail.com 26999877
22.04. Artis Klavins artis.klavins@tgsbaltic.com 26324285
Jurijs Laivins jurijs.laivins@inbox.lv 26163128
Artis VidZups artis.vidzups@gmail.com 29477838
23.04. Aldis Gécis aldis.gecis@gmail.com 29721537
Laura Ozola lo@njordlaw.lv 29525989
Einars Amolins e.amolins@inbox.lv 20083888
24.04. Janis Mucenieks janis.mucenieks@gmail.com 26181700
Janis Miltuzis jmiltuzis@gmai.com 29181536
Daina Purva daina.p@inbox.lv 29209209
25.04. Jékabs Treijs jekabs.treijs@trey.lv 29906328
Alberts Vagelis lawyeralberts.vagelis@yahoo.com | 29681128
26.04. Natalija ESenberga natalija.esenberga@sorainen.com | 26554489
Larisa Saukane larisa.saukane@inbox.lv 29697736
Zane Stafecka zane.stafecka@outlook.com 25959824
27.04. Aris Stoks aris.stoks@gmail.com 29294693
28.04. Renars Kurmis renars@apunpartneri.lv 29428874
29.04. Iveta Bumbiere iveta.bumbiere@inbox.lv 29226126
Atis Krievs atiskrievs@inbox.Iv 29823040
Modris Vitkovskis modris.vitkovskis@inbox.Iv 29272485
30.04. Péteris Treijs advokats.treijs@inbox.lv 29394888
Péteris Mors peteris.mors@gmail.com 22007524
Roberts Valpiters roberts.valpiters@gmail.com 27171058
01.05. Edgars Nikels nikels@krastsnikels.lv 26678312
02.05. Edvins Draba Edvins.Draba@sorainen.com 26309028
Vaida Davidsone v.davidsone@gmail.com 29514490
Anastasija Udota anastasija.udota@gmail.com 25906469
03.05. Mara Lula-Frankeévica mfrankevica@gmail.com 29474763
Jevgenijs Jarosovs jevgenijs.jarosovs@elnionis.lv 29534482
Janis Bramanis janis@bramanis.lv 26514062
04.05. Aris Stoks aris.stoks@gmail.com 29294693
05.05. Jelena Averinska javerin@inbox.lv 26432002
06.05. Iveta Bumbiere iveta.bumbiere@inbox.lv 29226126
07.05. Einars Amolin$ e.amolins@inbox.lv 20083888
Astra Kaléja kaleja@advokate.lv 29414574
08.05. Modris Vitkovskis modris.vitkovskis@inbox.Iv 29272485
lize Krasta ilze.krasta@apollo.lv 29112247
Daumants Krasts krasts@krastsnikels.lv 29793005
09.05. Iréna Sika irena.shika@ml.lv 29224299
Dace Vasioleka vasioleka@inbox.lv 29266010
Ingrida Barga bargais@latnet.lv 29110154
10.05. Emils Rokjanis rokjanis@gmail.com 26999877
Vija Ritenberga vija.ritenberga@gmail.com 29404913
11.05. Daina Purva daina.p@inbox.lv 29209209
12.05. Ivars Kronis ivars.kronis@gmail.com 29286968




13.05. Larisa Saukane larisa.saukane@inbox.lv 29697736
Inese Berke inese@kantsons.lv 26952727
Stanislavs Sviderskis stanislavs.sviderskis@roedl.com 29108644
14.05. Laura Skrivere-Zvejsalniece skriverel@gmail.com 26196006
Anatolijs Zujevs anatols.zujevs@gmail.com 29425546
Baiba Miirniece baiba.murniece@tvnet.lv 29142769
15.05. Jurijs Laivin$ jurijs.laivins@inbox.lv 26163128
Edijs Saulitis adv.saulitisedijs@gmail.com 28822110
16.05. Sergejs Stacenko sergejs.stacenko@inbox.lv 29469777
Kristaps Andersons advokats.andersons@inbox.lv 26397656
Ivanda Dauvarte dauvarte.ivanda@gmail.com 29765851
17.05. Aleksandrs Laivins a.laivins@inbox.lv 29207125
Artis VidZups artis.vidzups@gmail.com 29477838
18.05. Anzelika Pudule angelika.pudule@gmail.com 26811158
19.05. Sandra Vétra sandra.vetral4@gmail.com 28385653
20.05. Péteris Mors peteris.mors@gmail.com 22007524
Janis Miltuzis jmiltuzis@gmai.com 29181536
Ivars Pukitis ivars.pukitis21@gmail.com 29294724
21.05. Laura Ozola lo@njordlaw.lv 29525989
Katrina Salmgrieze k.salmgrieze@gmail.com 26092496
Aldis Pundurs aldis.pundurs@gmail.com 29408858
22.05. Martins$ Pinkans martins.pinkans@gmail.com 29174607
Sanita Rubene rubene.sanita@gmail.com 29228585
Atis Krievs atiskrievs@inbox.lv 29823040
23.05. Alberts Vagelis lawyeralberts.vagelis@yahoo.com | 29681128
Natalija ESenberga natalija.esenberga@sorainen.com | 26554489
Jekabs Treijs jekabs.treijs@trey.lv 29906328
24.05. Péteris Kusners peteris.kusners@inbox.lv 29480982
Andris Stradins andris.stradins@gmail.com 29413183
Roberts Valpiters roberts.valpiters@gmail.com 27171058
25.05. Péteris Treijs advokats.treijs@inbox.lv 29394888
26.05. Renars Kurmis renars@apunpartneri.lv 29428874
27.05. Janis Jonass janis.jonass@gmail.com 29232473
Anvars Noviks anvars.noviks@gmail.com 20076846
Janis Mucenieks janis.mucenieks@gmail.com 26181700
28.05. Aldis Gécis aldis.gecis@gmail.com 29721537
Andris Kluss andris.kluss.adv@gmail.com 29152494
Renate Riekstina renate.riekstina@glimstedt.lv 29651804
29.05. Aigars Brecs aigars@brecs.lv 29129932
Agnese Medne agnese.medne@glimstedt.lv 26446987
Janina Puce janina_puce@inbox.lv 29885783
30.05. Gints Puskundzis gints.puskundzis@gmail.com 29124124
Santa Liberte santa.liberte@gmail.com 26443772
Artis Klavins artis.klavins@tgsbaltic.com 26324285
31.05. Aigars Krikis aigars.krikis@gmail.com 29232223
Zane Stafecka zane.stafecka@outlook.com 25959824
01.06. AnZelika Pudule angelika.pudule@gmail.com 26811158
02.06. Renars Kurmis renars@apunpartneri.lv 29428874
03.06. Ivars Kronis ivars.kronis@gmail.com 29286968
Janis Miltuzis jmiltuzis@gmai.com 29181536
Astra Kaléja kaleja@advokate.lv 29414574




04.06. Martins Pinkans martins.pinkans@gmail.com 29174607
Janis Jonass janis.jonass@gmail.com 29232473
Dace Vasioleka vasioleka@inbox.lv 29266010
05.06. Sandra Vétra sandra.vetral4d@gmail.com 28385653
Inese Berke inese@kantsons.lv 26952727
Iveta Bumbiere iveta.bumbiere@inbox.lv 29226126
06.06. Mara Lala-Frankeévica mfrankevica@gmail.com 29474763
Laura Skrivere-Zvejsalniece skriverel@gmail.com 26196006
Ivanda Dauvarte dauvarte.ivanda@gmail.com 29765851
07.06. Janis Bramanis janis@bramanis.lv 26514062
Gints Puskundzis gints.puskundzis@gmail.com 29124124
Modris Vitkovskis modris.vitkovskis@inbox.Iv 29272485
08.06. Einars Amolins e.amolins@inbox.lv 20083888
09.06. Vaida Davidsone v.davidsone@gmail.com 29514490
10.06. Jevgenijs Jarosovs jevgenijs.jarosovs@elnionis.lv 29534482
Edvins Draba Edvins.Draba@sorainen.com 26309028
Larisa Saukane larisa.saukane@inbox.lv 29697736
11.06. Alberts Vagelis lawyeralberts.vagelis@yahoo.com | 29681128
Agnese Medne agnese.medne@glimstedt.lv 26446987
Jekabs Treijs jekabs.treijs@trey.lv 29906328
12.06. Emils Rokjanis rokjanis@gmail.com 26999877
Sanita Rubene rubene.sanita@gmail.com 29228585
Edijs Saulttis adv.saulitisedijs@gmail.com 28822110
13.06. Ingrida Barga bargais@latnet.lv 29110154
Janis Mucenieks janis.mucenieks@gmail.com 26181700
Atis Krievs atiskrievs@inbox.lv 29823040
14.06. Iréna Sika irena.shika@ml.lv 29224299
Andris Stradins andris.stradins@gmail.com 29413183
Andris Kluss andris.kluss.adv@gmail.com 29152494
15.06. Aris Stoks aris.stoks@gmail.com 29294693
16.06. Katrina Salmgrieze k.salmgrieze@gmail.com 26092496
17.06. Kristaps Andersons advokats.andersons@inbox.lv 26397656
Anastasija Udota anastasija.udota@gmail.com 25906469
Jurijs Laivin$ jurijs.laivins@inbox.lv 26163128
18.06. Laura Ozola lo@njordlaw.lv 29525989
Edgars Nikels nikels@krastsnikels.lv 26678312
Baiba Miirniece baiba.murniece@tvnet.lv 29142769
19.06. Renate Riekstina renate.riekstina@glimstedt.lv 29651804
Artis VidZups artis.vidzups@gmail.com 29477838
Péteris Treijs advokats.treijs@inbox.lv 29394888
20.06. Aigars Brecs aigars@brecs.lv 29129932
Aigars Krikis aigars.krikis@gmail.com 29232223
Anatolijs Zujevs anatols.zujevs@gmail.com 29425546
21.06. Santa Liberte santa.liberte@gmail.com 26443772
Aldis Pundurs aldis.pundurs@gmail.com 29408858
lvars Pukitis ivars.pukitis21@gmail.com 29294724
22.06. Aris Stoks aris.stoks@gmail.com 29294693
23.06. Sergejs Stacenko sergejs.stacenko@inbox.lv 29469777
24.06. Anvars Noviks anvars.noviks@gmail.com 20076846
25.06. Janina Piice janina_puce@inbox.lv 29885783
Péteris Mors peteris.mors@gmail.com 22007524




Daumants Krasts krasts@krastsnikels.lv 29793005
26.06. Artis Klavins artis.klavins@tgsbaltic.com 26324285
Aleksandrs Laivins a.laivins@inbox.lv 29207125
Daina Purva daina.p@inbox.lv 29209209
27.06. Aldis Gécis aldis.gecis@gmail.com 29721537
Stanislavs Sviderskis stanislavs.sviderskis@roedl.com 29108644
Jelena Averinska javerin@inbox.lv 26432002
28.06. Natalija ESenberga natalija.esenberga@sorainen.com | 26554489
Péteris KusSners peteris.kusners@inbox.lv 29480982
lize Krasta ilze.krasta@apollo.lv 29112247
29.06. Zane Stafecka zane.stafecka@outlook.com 25959824

Ja dezuréjosais advokats nav sasniedzams — procesa virzitajam javérsas pie advokatu vecaka,
kur$ nodrosinas cita advokata piedaliSanos procesualaja darbiba.

Dezuréejosais advokats nav pieaicinams procesualajas darbibas ar personu, pret kuru uzsakts
krimindalprocess (nepiecieSsams nortkojums).

Rigas pilsétas tiesas

Vidzemes priekspilsétas, Ziemelu rajona un Centra rajona darbibas teritorijas
zvérinatu advokatu vecakais

zvérinats advokats Aris Stoks

talr. +371 29294693

e-pasts: aris.stoks@gmail.com



mailto:aris.stoks@gmail.com

